
GreenMech, s.r.o. @ 

691 OB Bořetice 9 

\Č: 26239213

Q\Q: G22e2�921 :3 -2017091-

Silnice LK a.s. 

a 

GreenMech s.r.o. 

KUPNÍ SMLOUVA 



Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva") se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

následujícími smluvními stranami: 

Silnice LK a.s. 

Sídlo: 

Zastoupený: 

československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 

Ing. Petrem Šénem - Předsedou představenstva 

 Ing. Stanislavou Jakešovou- členem představenstva

Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 

2197 IČ: 28746503 

DIČ: 

Telefon: 

Email: 

CZ28746503 

488 043 235 

info@silnicelk.cz 

Bankovní spojení: xxxxxx 

Číslo účtu: xx-

(dále jen „Kupující") 

a 

GreenMech s.r.o. 

Sídlo: 

Zastoupený: 

Bořetice 9, 691 08 Bořetice 

Ing. Petrem Machačem - jednatelem 

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 39521 

IČ: 

DIČ: 

Telefon: 

Email: 

26239213 

CZ26239213 

xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx

(dále jen „Prodávající") 

(Prodávající a Kupující jsou dále též uváděni společně jako "Smluvní strany" a jednotlivě jako 

"Smluvní strana"). 

1 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na zadávací postup na veřejnou zakázku malého rozsahu 

s názvem „Nákup použitého stroje na štěpkování dřevin" (dále jen „Veřejná zakázka"). 

Strana 2 z 5 

mailto:info@silnicelk.cz
mailto:greenmech@greenmech.cz


2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Prodávající se tímto zavazuje na Kupujícího úplatně převést stroj na štěpkování dřevin (dále jen 
„Stroj"), a to se všemi součástmi a příslušenstvím dále jako „Předmět koupě", a umožní mu 
nabýt vlastnické právo k Předmětům koupě. Technická specifikace a požadavky Předmětu 
koupě tvoří přílohu č. 1. Uvedený Stroj je specifikován v technickém průkazu, jehož kopie je 
přílohou č. 2 smlouvy.

2.2 Kupující se zavazuje, že Předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a 
povinnostmi, převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu ve výši sjednané dle této Smlouvy.

3 KUPNÍ CENA

3.1 Kupní cena za Předmět koupě byla Smluvními stranami v následující výši:

3.1.1 Cena bez DPH: 290.548,-Kč
3.1.2 DPH: 61.015,-Kč
3.1.3 Cena včetně DPH: 351.563,-] Kč.

3.2 Konečná výše DPH bude vyčíslena a DPH bude odvedeno v souladu splatnými právními 
předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3 V Kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího související s předáním Předmětu 
koupě, jakož i jinými jeho povinnostmi plynoucími z této Smlouvy.

4 PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení Kupní ceny za Předmět koupě v okamžiku, kdy je 
Předmět koupě Kupujícímu protokolárně předán.

4.2 Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím po okamžiku vzniku nároku na 
zaplacení kupní ceny. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů České republiky, musí být vystavena v korunách českých (Kč) a 
musí být splatná v době třiceti (30) dní.

4.3 Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu.

4.4 Pokud faktura nebude obsahovat všechny údaje dle čl. 4 této Smlouvy, je Kupující oprávněn 
fakturu Prodávajícímu vrátit. V takovém případě je Prodávající povinen Kupujícímu doručit 
novou fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle čl. 4.2 této Smlouvy a bude 
obsahovat novou dobu splatnosti.

5 PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

5.1 Kupující nabývá vlastnické právo k Předmětu koupě protokolárním předáním Předmětu koupě.

5.2 Prodávající se zavazuje protokolárně předat Předmět koupě Kupujícímu v provozovně 
Kupujícího na adrese: Sosnová 97, 470 50 Sosnová u České Lípy.

5.3 Konkrétní den a čas předání Předmětu koupě stanovuje Kupující stím, že vyzve Prodávajícího 
telefonicky, faxem či elektronickou poštou nejméně 2 dny přede dnem předání Předmětu

Strana 3 z 5



▼

koupě k tomuto předání. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, bude dnem předání 
Předmětu koupě den pracovní.

5.4 Prodávající je povinen protokolárně předat Předmět koupě Kupujícímu spolu se vším 
příslušenstvím, všemi doklady a dokumenty vztahujícími se k Předmětu koupě. Dokumenty a 
doklady musí být v českém jazyce nebo spolu s úředně ověřeným překladem do českého 
jazyka. Prodávající je povinen Kupujícímu předat zejména:

5.4.1 originální klíče od Předmětu koupě (min. 2ks);

5.4.2 technický průkaz a osvědčení o registraci stroje;

5.4.3 návod na obsluhu a servisní knihu;

5.4.4 Osvědčení o technickém průkazu

5.5 O průběhu a výsledku předání a převzetí Předmětu koupě sepíší Smluvní strany předávací 
protokol, který bude obsahovat specifikaci Předmětu koupě, místo a datum jeho předání. 
V předávacím protokolu Kupující výslovně uvede, zda Předmět koupě či jeho část přebírá či 
nikoliv, a pokud ne, z jakých důvodů.

6 DALŠÍ POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

6.1 Prodávající se zavazuje, na základě plné moci, bez zbytečného odkladu po protokolárním 
předání Předmětu koupě zajistit v plném rozsahu přihlášení vozidla v registru vozidel na 
Kupujícího jakožto nového majitele a provozovatele vozidla.

6.2 K tomuto se Kupující zavazuje poskytnout Prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost, 
zejména vystavit mu za tímto účelem příslušnou plnou moc opatřenou úředně ověřeným 
podpisem a na nezbytnou dobu mu poskytnout nezbytné doklady, tj. technický průkaz a 
osvědčení o registraci silničního vozidla a zelenou kartu vydanou podle zákona o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla. Evidenční kontrola silničního vozidla bude provedena 
ze strany Prodávajícího.

7 ZÁRUKA

7.1 Smluvní strany sjednávají záruku za jakost Předmětu koupě v rozsahu 12 měsíců od koupě 
Vozidla bez omezení ujetých kilometrů nebo v rozsahu, v jakém poskytuje záruku původní 
prodávající.

8 SANKCE

8.1 V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu Předmět koupě včas, zavazuje se zaplatit
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení 
s předáním Předmětu koupě.

9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

9.2 Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu Kupujícího žádnou pohledávku, 
která mu vyplývá z této Smlouvy, ani tuto Smlouvu jako celek.

Strana 4 z 5



9.3 Jakákoli změna této Smlouvy musí být ve formě dodatku k této Smlouvě a musí být učiněna 
písemně a řádně podepsána oběma Smluvními stranami. 

9.4 Prodávající se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

9.5 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech (3) stejnopisech. Prodávající obdrží jeden (1) 
a Kupující dva (2) stejnopisy Smlouvy. 

Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace a požadavky 

Příloha č. 2 - Kopie technického průkazu 

Příloha č. 3 - Kopie záručního listu 

NA DŮKAZ VÝŠE UVEDENÉHO, SMLUVNÍ STRANY PODEPSALY TUTO SMLOUVU PODLE JEJICH 
SKUTEČNÉ A SVOBODNÉ VŮLE, NIKOLI V TÍSNI ANI ZA NÁPADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK, 
SMLOUVU PŘEČETLY A S JEJÍM OBSAHEM SOUHLASÍ, COŽ STVRZUJÍ VLASTNORUČNÍMI PODPISY: 

KUPUJÍCÍ 

V Jablonci nad Nisou dne 25.9.2017

za Silnice LK a.s. 

1

V Bořeticích dne 15.9.2017 

PRODÁVAJÍCÍ 

 
 

GreenMech,s.r.o. 

Strana S z S 



Př
ílo

ha
 č.

 1 
Te

ch
ni

ck
á 

sp
ec

ifi
ka

ce
 a 

po
ža

da
vk

y 
za

ká
zk

y

a

oo O

Cl

d3 ><u

' ~o O

4-J 3 “ 1U
g fc £ E-Q qj ro 0
o E '(v o

-C 03 c >

3 ™ 5 -S
° -S «)-= P -O u

oT>

r:
o 'OJ QJ

'03 T3

03 J5

II

° > 
T °d) "O 
'o _c 
in <-J 
to dJ

E o-

03 <U 
— T3 
C dJ 
d> > -o ^
2 > 
2 "cdCL >co

OJ £ — F
? £ E

Q- o 
'<u .!£,

cu £>CO F
iř e

03 i—

St
rá

nk
a 2

 z 
2



>
03"O
03>M
O
Q-

(D U 
03

CD
Q.

C
-C

>u
03
-C
O

CL

Ho
dn

ot
a

O
Z
<

O
Z
<

;g
>QJ
E

<N

O
Z
<

O
Z
<

O
z
<

6e
8
fN
X
O
s

M
ěř

ítk
o 

pl
ně

ní
AN

O
/N

E
AN

O
/N

E UJ
Z
O
z
< AN

O
/N

E
AN

O
/N

E
AN

O
/N

E

E
E

Te
ch

ni
ck

á 
sp

ec
ifi

ka
ce

 a 
po

ža
da

vk
y

|P
ou

ži
tý

 s
tro

j n
a š

tě
pk

ov
án

í d
ře

vi
n 

(d
ál

e 
je

n 
„s

tro
j"

)
Po

už
itý

 p
ra

co
vn

í s
tro

j lk
s

Zá
ru

ka
 m

in
. 1

2 
m

ěs
íc

ů
St

ro
j s

 k
ap

ac
ito

u 
vl

ož
en

í d
ře

vi
ny

 p
rů

m
ěr

u 
m

ax
. 1

60
m

m
O

to
čn

ý 
po

dv
oz

ek
 o

 3
60

°
Po

ho
n :

 v
ýk

on
 m

ot
or

u 
m

in
. 2

5 k
W

R
oz

m
ěr

 v
st

up
ní

ho
 o

tv
or

u 
m

in
. 1

55
 x 

22
5m

m

t—i (N m LO

<

St
rá

nk
a 1

 z 
2



*
* 

*

* * 

EVROPSKÉ SPOLEČENSTVf 

•CZ· OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. 
* * 

*
* 

*
(TECHNICKÝ PRŮKAZ) 

Permiso de circulación. Parte li. 
Registreringsattest. Del li. 
Zulassungsbescheinigung. Teil li. 
Registreerimistunnistus. Osa li. 
!\liua KUKAoq,opia( I 
rr,01:0nou1t,Kó Enpa$1K MÉpol; li. 
Registration certificate. Part li. 

Certificat ďimmatriculation. Partie ti. 
Garta di circolazione. Parte li. 
Registrácijas aplieclba. li. dalas 
Registracijos liudijimas. li. dalis 
Forgalmi engedély. li. Rész 
Certifikat ta' Registrazzjoni. L-11. Partie 
Kentekenbewijs. Deel li. 

Dowód RejestracyJny. Czflšé li. 
Certif1cado de matncula. Parte li. 
Osvedčenie o evidencii. časť li. 
Prometno dovoljenje. Del li. 
Rekisteróintitodistus. Osa li. 
Registreringsbeviset. Del li. UE 

ZAKLADNf ÚDAJE O REGISTRACI 

B. Datum první registrace vozidla: 29.09.2016 

A. Registrační značka vozidla 1 B F 4 2 7 4 

c.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a Jméno nebo obchodní Jméno) 

GREENMECH, S.R.O.

RC/IC 26239213 
C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo 

BOŘETICE, BOŘETICE 9, PSČ 691 08
C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (piíjmení a jméno nebo obchodní Jméno) 

RC/IC 

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo 

v HUSTOPEČE 

dne 29.09.2016 

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam) 

v 

dne 

A. Registrační značka vozidla 

Podpis 

Podpis 

C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní Jméno) 

RC!IC 

C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo 

otisk 
razítka 

\ 

\ 

Datum prvn/ registrace vozidla v ťR: 
A. Registrační značka vozidla 

C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno) 

RC/IC 

C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo 

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (piijmení a jméno nebo obctJodní jméno) 

RC/IC 

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo 

v 

dne 

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam) 

v 

dne 

A. Registrační značka vozidla 

Podpis 

Podpis 

C.2.1. a C.2.2. Vlastník (příjmení a jméno nebo obchodní jméno) 

RC!IC 

C.2.3. Místo trva,lého nebo povoleného pobytu/sídlo 

554450 

I 

I 

I 

I 

otisk 
razítka 

, otisk 

razítka 

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní Jméno) C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (příjmení a jméno nebo obchodní jméno) 

RC/IC 

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo 

v 

dne 

Vozidlo převedeno - odhlášeno (na koho, kam) 

v 

dne 

Podpis 

Podpis 

ú�EDNf ZAZNAMY 

I 

I otisk 
razítka 

\ 

I 

RC!IC 

C.1.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo 

v 

dne 

Vozidlo převedeno - odhláieno (na koho, kam) 

Podpis 

I 

I otisk 

razítka 

I ' 

I \ 

otisk otisk 

razítka 

v 

dne Podpis 

DNE 29.09.2016 BYLO VYD.ANO ORV C. UAQ604046. 



POUČENI 

I. Osvědčeni o registraci je verejná listina. 

2. Osvědčen( o registraci musl být bezpečně uloženo. Ztrátu nebo zničeni osvědtenr o registraci je Jeho držitel povinen neprodleně ohlásit věcně pNslušnému orgánu stárni správy. 

3 Zápisy do osvědčeni o registraci smí provádět Jen oprávněná osoba. 

4. Osvědčeni o registraci se pledkládá pťlslušným orgánům pfi prováděni úkonů ve vztahu k vozidlu nebo na Jejich výzvu. 

O TECHNICKI: ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA 

Platí do: �J.: ..... 
,

:.
d:

;��;I���·�;����·���· 

dne: ..................................... . 

otisk 

razl!ka 

podp,s 

Platl do: ............................... . 

Tech. prohl/dka provedena 

dne: ..................................... . 

otisk 

razftka 

podpis 

Platl do: .................•.............. 

Tech. prohlídka provedena 

d
ne: .................................... . 

onsk 
razftk.:1 

podp,s 



TECHNICKÝ POP I S V O Z ID LA 

:TP č.: 8365-06-02 ES č.: e4*2007 46*0546* 
1 Druh vozidla: VOZIDLO ZVLÁŠTNÍHO URČENÍ 
2 SG ŠTĚPKOVAČ 

0 J Kategorie vozidla (zkratka): 01 

� 0.1 Tovární značka: GREENMECH 

0.2 Typ: GM1 Varianta: QC0160TT 
0.3 Obchodní označeni: QUAD CHIP 

E Identifikační číslo vozidla (VIN): SKHRKG1!'000Cl60655 

Verze: 750S 

3 Výrobce vozidla: 

4 Výrobce: 
GREENMECH LTD., ALCESTER, V. BRITÁNIE 

5 Typ: P.3 Palivo: 

P.2 Max. výkon [kW]/ P.4 ot. [min·']: P.1 Zdvih. objem [cm']: 

-� V.9 Pfedpis EHK OSN č.: Směrnice EHS/ES č.: 
E 

tu V.6 Korigovaný součinitel absorpce [m·']: V.7 C02 [g.km·']: 

6 Výrobce: 

7 Druh (typ): 

GREENMECH LTD., ALCESTER, V. BRITÁNIE 
DC 99 

·fij 8 Výrobní čislo (nástavby, kabiny): 
:g --·.t. :;;I R Barva: � 

"' S Počet míst: · celkem: 

1 o Maximální zatrženi střechy [kg]: 

S.1 - k sezení: S.2 -k stání: 

11 Objem cisterny [m•]: 

9 - lůžek: 

� 12 Celková [mm]: -délka: 3 211 
Z 2 595 

13 - šířka: 1 502 14 - výška: 2 555 
� M Rozvor [mm]: 

a: 15 Rozměry ložné plochy [mm]: - délka: 16 - šířka: 

G Provozní hmotnost [kg]: 600 - 750 
F.1 Největší technicky pllpustná / F.2 povolená hmotnost [kg]: 750/750 

N Největší technicky přípustná/povolená hmotnost na nápravu [kg]: N.1; N.2; N.3: N.4 

I z 75; 15011so 
i 17 Největší svislé statické zatíženi spojovacího zařízeni (závěs/točnice) [kg]: 

0.1 Největší technicky přípustná/povolená hmotnost plipojného vozidla [kg]: • brzděného: 

0.2 

18 NeJvětší technicky přípustná / F.3 povolená hmotnost jízdní soupravy [kg]: 

19 Spojovací zallzeni - druh a typ: 

TŘÍDA B50-X 
L Počet náprav - z toho poháněných: 1 - O 

- nebrzděného: 

Kola a pneumatiky na nápravě (1-2-3-4-... ) - rozměry/montáž (zdvojená = ,.[2]"): 

Í 20 1. 4.5J X 13; 165R13C 74N

� 21 2. 

22 3. 

23 4. 

T Nejvyšší rychlost [km.h"]: 140 
24 Brzdy (ANO/NE): -provozní: ANO -ABS: 

U Vnější hluk vozidla [dB (A)]: U.1 -stojícího / U.2 ot.[min-']: 

25 Spotřeba paliva: - metodika: 

27 [1.100 km·•]: 

Q Poměr výkon/hmotnost [kW.kg·']: 

29 Řazeni plevodovky (MAN/AUT): 

Další údaje viz část DALŠÍ ZÁZNAMY: 

NE - parkovací: ANO - odlehčovací: NE

U.3 - za jízdy: 

26 - při rychlosti [km.h ']: 

28 Retardér: 

30 Hydropohon: 

ZMĚNA 

(ZTP) 

ZAZNAM O SCHVALENf TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA 

Nfte podepsaný potvrzuje, te vozidlu (nástavbť}J byla schválena technická způsobilost k provozu na pozemnfch komunikacfch. 
(V pflpadě, kdy je technický p růkaz vydan na základé schválen/ rechnick� způsobilosc, jednotlivého vozidla, potvrdl toto pffslu!ny orgán státnf správy a zapf!e 
č. j. Rozhodnuti. Pokud se jedná o typové schválen/ vozidla č. j. se nezapisuJe. U nástavby se v pflpad� typového schválen/ napl!e do kolonky č. j. čisto ./ 

Vozidlo: č.j. .............................................. , .................................. . 

29.09.2016 datum vystaveni .. .......................................................... . 

Nástavba: č. j. .................................................... ................................. . 

datum doplněn/ .................................. , ................................ . 

DALŠ f 
a napravou 

Variabilni provedeni. vozid1a: 
#19: TŘÍDA S 

GreenMech, s.r.o 
691 08 Bořetice 9 

IČ: 26239213 
DIČ: CZ26.239213 

Otis k razltka a podpis oprávn�né 

Otisk razlcka a p odpis oprávn�né osoby 

Doklad o nabytí 
vozidla - záznam 
o celnfm 
projednávání 

' 

, 
I otisk 

razítka 
podpis 

I 
I 

' 
I 



#20: 4(4.5, 5)Jxl3? 165R13C min. 74N // 4.5(5, 5.5)Jxl3; 175R13C min. 74N
4(4.5, 5)0X13; 155/S0R13' min.74N //4-00T4.5O, 5.00)Bxl3; 153R13“TEtnT"Tttr 
5(5.5, 6)Lxl3; 185/70R13C min. 74N
3.50(4.00, 4.50)BxlO; 145R10, 145B10, 145/80R10, 145/80B10 min. 74H 

Vozidlo plni požadavky zákona č. 56/2001 Sb.



GreenMechs.r.o. 
Technika ve slu!bách přírody 

GreenMech, s.r.o., Bořetice 9, 691 08 Bořetice 

IČO - 26239213, 
tel.: +xxxxxxxxxxx

E-mail: 

ZÁRUČNÍ LIST 

Typ výrobku: Stěpkovač 
Quad Chip 160 

Záruční lhůta: 12 měsíců od koupě 

Výr. číslo: 160655 

Záruka se nevztahuje na poškození způsobené uživatelem a neodborné zásahy 
do stroje. 

Děkujeme za zakoupení námi prodávaného zařízení. Věříme, že Vám bude 
dlouho a kvalitně sloužit. 

Razítko a podpis

691 08 Bořetice 9

GreenMech
I




